


Steam Capsule




CAP1700D OT1



v 100% exempt de produits chimiques

Caractéristiques principales

Référence commerciale CAP1700D O
Code produit 39600167
Code EAN 8016361909755
Manufacturer Candy Hoover Group S.r.l.
Fonction aspirateur Non
Aspirateur a main intégré Non
Temps de montée en température rapide Oui
Temps de vapeur (min) 25
Temps de fonctionnement maximum (heures) 0,003
Couleur du produit Aqua Blue

Caractéristiques techniques

Longueur du fil 7
Application disponible Non
Controle électronique de vapeur Non
Voyant a vapeur Oui
Capacité du réservoir d'eau [l] 0,7
Réservoir d'eau amovible Oui

Poignée de transport Oui
Rangement du fil Oui
Position de stationnement verticale Oui

Accessoires



Mop a l'intérieure du pack
Buse rectangulaire + buse triangulaire

Buse balayeuse

Performance

Hauteur du produit (mm)

Largeur du produit (mm)

Profondeur du produit (mm)

Hauteur du produit emballé (mm)

Largeur du produit emballé (mm)
Profondeur du produit emballé (mm)

Poids net (kg)

Poids net du produit - seulement nettoyé [kg]

Poids brut (kg)

Oui

Non

1185
305

176
230
640

235

3,8



