



Steam Capsule



CAP1700D 011

✓ 100% exempt de produits chimiques

Caractéristiques principales

Référence commerciale	CAP1700D 011
Code produit	39600167
Code EAN	8016361909755
Manufacturier	Candy Hoover Group S.r.l.
Fonction aspirateur	Non
Aspirateur à main intégré	Non
Temps de montée en température rapide	Oui
Temps de vapeur (min)	25
Temps de fonctionnement maximum (heures)	0,003
Couleur du produit	Aqua Blue

Caractéristiques techniques

Longueur du fil	7
Application disponible	Non
Contrôle électronique de vapeur	Non
Voyant à vapeur	Oui
Capacité du réservoir d'eau [l]	0,7
Réservoir d'eau amovible	Oui

Confort

Poignée de transport	Oui
Rangement du fil	Oui
Position de stationnement verticale	Oui

Accessoires

Mop à l'intérieur du pack	2
Buse rectangulaire + buse triangulaire	Oui
Buse balayeuse	Non

Performance

Power consumption Networked Standby	Non applicable
Time Off mode/Standby/Standby display/Networked standby	0
Power consumption Off mode	0.0
Power consumption Standby mode	Non applicable
Power consumption Standby mode with info display	Non applicable

Dimensions

Hauteur du produit (mm)	1185
Largeur du produit (mm)	305
Profondeur du produit (mm)	176
Hauteur du produit emballé (mm)	230
Largeur du produit emballé (mm)	640
Profondeur du produit emballé (mm)	235
Poids net (kg)	3
Poids net du produit - seulement nettoyé [kg]	3
Poids brut (kg)	3,8